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Valberedningens förslag  

Valberedningen har fått i uppdrag av förra kongressen att föreslå för 

förevarande kongress att välja en styrelse, suppleanter till styrelsen samt 

verksamhetsrevisorer, som representerar den bredaste kompetensen 

utifrån vad som är relevant för uppdragen. Valberedningen ska sträva efter 

att vara transparent i sitt arbete samtidigt som konfidentialiteten i det som i 

förtroende sagts till valberedningen ska bevaras.  

 

I den här handlingen presenterar därför valberedningen de som 

nominerats samt motiverar de förslag som valberedningen ger 

kongressen.  

 

Valberedningen föreslår att gällande direktiv för valberedningen beslutas 

att gälla även för nästa valberedning.  

 

Enligt direktiven som valberedningen har att arbeta efter ska 

valberedningen sträva efter att minst två valberedningsledamöter närvarar 

vid intervjuer. Det har uppnåtts i de flesta fall men på grund av sjukdom 

och på grund av ett ovanligt högt antal nominerade, vilket krävt att 

valberedningen nödgats tillskapa fler intervjutider med kort varsel, har det 

inte alltid uppnåtts. 

 

Totalt har 21 kandidater nominerats till förtroendeuppdrag och samtliga har 

intervjuats av valberedningen.  

 

Enligt Saco studentråds stadgar ska styrelsen bestå av ordförande, vice 

ordförande samt fem till sju ledamöter. Utöver det kan 

ledamotssuppleanter väljas. Valberedningen har valt att föreslå att 

styrelsen ska bestå av nio personer och att två suppleanter ska väljas i 

enlighet med tidigare praxis.  

 

Valberdnignen ska enligt stadgarna även föreslå två verksamhetsrevisorer. 

 

Valberedningen har varit enig i beslutet att föreslå följande kandidater, till 

följande poster, för kongressen att välja: 

  



 

 

 

Ordförande 

Dima Jaddo, nyval – SRAT, Logopedförbundet  

Dima har tagit examen och är legitimerad 

logoped sedan ett år tillbaka. Det senaste året 

har hon varit vice ordförande i Saco 

studentråd och har därmed en unikt god 

inblick i presidiets arbete och förutsättningar. 

Hon har tidigare varit ordförande för 

Logopedförbundets studentsektion och 

ledamot i Saco studentråds styrelse.  

 

Valberedningen bedömer att hon är 

synnerligen väl insatt i Saco studentråds politik och interna organisation 

och att hon har förmåga att utveckla organisationens påverkansarbete. 

Hon är idag även adjungerad till SRAT:s förbundsstyrelse och har därmed 

erfarenhet av att företräda studenter gentemot sitt moderförbund vilket 

kommer vara till gagn i arbetet i Saco:s styrelse.  

 

Dima är en social naturförmåga och har visat att hon vill ta ansvar för Saco 

studentråds långsiktiga påverkansarbete. Valberedningen anser att hon 

skulle vara en god företrädare för federationens studentmedlemmar 2026–

2027.  

 

Övriga som nominerats till uppdraget:  

• Jens Mårtensson - Naturvetarna  

 

 

  



 

 

 

Vice ordförande  

Emma Arvidsson, nyval – Sveriges Lärare  

Emma studerar sitt sista år vid 

lärarutbildningen i Kristianstad och har en lång 

studentfacklig erfarenhet inom Sveriges 

Lärarstudenter. Hon har varit aktiv i Saco 

studentråds verksamhet genom 

medlemsråden och kongresserna de senaste 

åren då hon även varit vice ordförande och 

sedermera ordförande för Sveriges Lärares 

studentsektion inom Saco. Hon har erfarenhet 

av att representera studentmedlemmarna 

inom sitt moderförbund i förbundsstyrelsen och gentemot makthavare i 

påverkansarbete.  

 

Valberedningen bedömer att Emma har organisatoriska förmågor som 

passar väl för rollen som en vice ordförande i Saco studentråd, särskilt vad 

gäller ansvar för det interna arbetet med att anordna medlemsråd, 

kongress och att hålla kontakt med studentsektionerna.  

 

Övriga som nominerats till uppdraget: 

• Rami El Hallak – Akademikerförbundet SSR 

 

Styrelseledamöter, i alfabetisk ordning  

Aisha Ahmed, omval – Sveriges Läkarförbund  

Aisha nomineras till omval som ledamot tack 

vare sin gedigna erfarenhet, sitt starka 

engagemang och sin förmåga att bidra med 

viktiga perspektiv från både vårdsektorn och 

studentlivet. Med bakgrund som biomedicinsk 

analytiker och nu läkarstudent på femte året 

har hon en djup förståelse för studenters 

arbetsmiljö, ekonomi och villkor under VFU. 

Under året i Saco studentråds styrelse har hon 

visat stort driv, varit aktiv i diskussioner och 

arbetat för att stärka både representation och intern kommunikation. Aisha 

vill fortsätta utveckla styrelsens arbete och använda sin erfarenhet för att 

driva frågor som gör verklig skillnad för studenter. 

 

 

  



 

 

 

Aleksandra Gusenkova, nyval – Sveriges Arbetsterapeuter  

Alexandra pluggar till arbetsterapeut och 

upplevs som en nyfiken och ansvarstagande 

person, som har lätt för att hantera flera 

uppgifter samtidigt. Hon visar en stark vilja att 

utvecklas och lära sig nytt, vilket gör att hon 

snabbt kan växa i sin roll och ta plats i 

styrelsen. Sammantaget känns hon som en 

person som kan bidra till gruppens arbete på 

ett positivt sätt och valberedningen har därför 

lagt fram henne som förslag till ledamot. 

 
Benjamin Enestlätt, nyval – Sveriges Lärare  

Benjamin studerar till ämneslärare i tyska och 

matte. Han har lång erfarenhet av att företräda 

studenter genom kåruppdrag och genom 

förtroendeuppdrag inom sin studentsektion; 

Sveriges Lärarstudenter, både lokalt, som 

styrelseledamot och vice ordförande för den 

nationella styrelsen. Han har under flera år 

arbetat med forsknings- och samverkansfrågor 

för lärosäten, både på institutions- och 

rektorsnivå. Valberedningen tror att Benjamin 

kommer bidra med flera perspektiv och en bred förståelse till styrelsens 

arbete.  

 
Hugo Juth, nyval – Sveriges Arkitekter  

Hugo studerar till planeringsarkitekt vid 

Blekinge Tekniska Högskola och är mycket 

intresserad av samhällsrelaterade 

planeringsfrågor. Han kommer ta examen till 

sommaren men kommer sedan fortsätta 

studera vid ett mastersprogram till hösten. Han 

har erfarenhet av att företräda studenter 

genom sin roll som ledamot i Sveriges 

Arkitekters studenternas styrelse där han 

främst haft ansvar för att sköta 

budgetrelaterade frågor samt ansvarat för att anordna arbetsmässor som 

gett en förståelse mellan utbildning och arbetsliv efter studierna – en 

förståelse som valberedningen tror kommer vara till nytta i arbetet i 

styrelsens arbete.  

 

 

  



 

 

 

Jonatan Widmark, nyval – Akavia  

Jonatan har tidigare studerat 

politiciesprogrammet i Umeå med mål om att 

bli lärare och studerar nu första året vid 

juristprogrammet i Uppsala. Med erfarenhet av 

att studera vid ett relativt perifert och ett 

mycket centralt universitet kan han bidra med 

viktiga perspektiv på svensk högre utbildning. 

Det ger dessutom en bredd av 

studentperspektivet ha kommer bidra 

avseende geografiska, arbetsmarknadsmässiga och ekonomiska 

förutsättningar han kommer bidra med till styrelsen, enligt valberedningen. 

 
Malva Bergvall, omval – Sveriges Psykologförbund  

Malva började sitt studentfackliga 

engagemang redan under sin andra termin på 

psykologprogrammet. Hon har nu suttit i sin 

studentsektions styrelse och i Saco 

studentråds styrelse ett år var, och ska nu 

påbörja sitt sista läsår på 

psykologprogrammet. Valberedningen 

bedömer att hon har en särskild förmåga att 

ifrågasätta på ett konstruktivt sätt i styrelsens 

arbete och att hon därmed, med sin erfarenhet 

som ledamot, skulle vara en tillgång för 

styrelsens arbete under kommande mandatperiod.  

 
Rabaab Mona Ali, omval – Akademikerförbundet SSR  

Rabaab studerar sista året på sin 

statsvetenskapliga utbildning med målet om 

att nästa år fortsätta med en masterutbildning. 

Hon är nu ordförande för sin studentsektion 

och har under flera år företrätt sitt förbunds 

studentmedlemmar i förbundsstyrelsen för 

Akademikerförbundet SSR. Hon har en bred 

erfarenhet från sitt förbund och genom sitt 

nuvarande uppdrag inom Saco studentråd. 

Valberedningen tror därför att hon kommer vara  

 

 

Övriga som nominerats till uppdraget: 

• Anton Silverbern – Akademikerförbundet SSR 

• Clara Tullgren – Akavia  

• Fatlume Isufi – Akademikerförbundet SSR 

• Ismail Maan – Tandläkarföbundet  

• Jasmina Kochanowicz – Sveriges Psykologförbund  



 

 

 

• Martin Hedström – Sveriges Arbetsterapeuter 

• Thore Lindqvist – Sveriges Ingenjörer  

• Yazan Al Obidi – Akavia 

 

Styrelsesuppleanter i inträdesordning  

Thore Lindqvist, nyval – Sveriges Ingenjörer 

Thore studerar sista året automation och 

mekatronik vid Chalmers. Han har stor 

erfarenhet av att företräda studenter genom 

sitt kårengagemang, med ett särskilt intresse 

för att inkludera hållbarhetsfrågor i 

utbildningen. Valberedningen tror att han 

skulle vara redo att snabbt plocka upp manteln 

för att kunna företräda federationens 

medlemmar som en suppleant för styrelsen.  

 
Fatlume Isufi, nyval – Akademikerförbundet SSR 

Fatlume studerar nu till civilekonom och 

förväntas påbörja en magisterutbildning till 

hösten. Genom sitt uppdrag i 

Akademikerförbundet SSR:s styrelse har hon 

visat stort ansvarstagande, särskilt inom 

områdena kommunikation och sociala medier. 

Valberedningen ser en potential i Fatlume att 

på sikt företräda Saco studentråds studenter i 

styrelsen för Saco studentråd.  

 

 

Övriga som nominerats till uppdraget: 

• Jasmina Kochanowicz – Sveriges Psykologförbund 

 

 

  



 

 

 

Verksamhetsrevisorer  

Ismail Maan, nyval – Sveriges Tandläkarförbund  

Ismail studerar till tandläkare vid Umeå 

universitet där han även i studentsektionens 

lokalförening är medlemsansvarig. Som sådan 

har han varit ansvarig för kontakter med 

företag, arbetsgivare och studenter. På så sätt 

har han varit ansvarig för kontakten mellan 

studenter och arbetsgivare inom sin 

profession. Valberedningen tror därmed att 

han har en god förståelse för Saco 

studentråds arbete och bedömer att han 

kommer ha goda förutsättningar att granska styrelsens arbete på ett 

konstruktivt sätt.   

 
Vidar Berglund, nyval – Sveriges läkarförbund  

Vidar studerar vid läkarprogrammet i Umeå på 
termin åtta, där han varit lokalt aktiv sedan två 
år tillbaka. Han anser att Saco studentråds 
verksamhet är viktig, men har inte som 
ambition att bli vald till styrelsen. Han har även 
erfarenhet av att vara revisor i 
kårsammanhang och valberedningen anser 
därför att han är en mycket god kandidat till att 
vara verksamhetsrevisor för Saco studentråd 
under kommande år.  

 

 

Övriga som nominerats till uppdraget: 

• Fatlume Isufi – Akademikerförbundet SSR 
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Saco studentråd är Sveriges största studentfackliga  
centralorganisation och utgör student- och framtidsrösten inom 
Saco. Studentrådet arbetar med frågor som rör högre utbildning, 
arbetsmarknad och välfärd.

Vi samlar 120 000 studenter genom våra 17 studentsektioner.  
Sacoförbundens studentsektioner samlar medlemmar inom nästan 
alla utbildningar på högskoleorter över hela landet. Medlemmarna 
är allt från högskolenybörjare till studerande på forskarutbildningen 
– morgondagens utförare.
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